БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ БАШЛЫҒЫ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН
452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50         тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

Б О Й О Р О К                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «01» июнь  2020 й.                           № 13                             «01» июня 2020 г.

1. Принять с 01 июня  2020 года на общественные работы без предоставления рабочего места гр.Кашафутдинова Марата Дамировича, 16.10.1986 г.р. в виде обязательных работ на срок 264 (двести шестьдесят  четыре ) часа. (Постановление судебного пристава исполнителя № 2964/20/02067-ИП от 10.02.2020 года).

2. Вменить в обязанности Кашафутдинова М.Д. техническую работу по уборке территории сельского поселения.
3. Кашафутдинову М.Д. соблюдать и следить за техникой безопасности (проведена профилактическая беседа).

4. Контроль за исполнением настоящего рапоряжения оставляю за собой.

   Глава  сельского поселения
   Базгиевский  сельсовет                                                             Т.А.Закиров
     Ознакомлен:                                                                                Кашафутдинов М.Д.
                                                                     Главе сельского поселения Базгиевский сельсовет

муниципального района Шаранский район
 Закирову Т.А.

от жителя Шаранского района ,д.Новотавларово ,ул.Центральная,51

Кашафутдинова Марата Дамировича,1986 года рождения,

осужденного по ст.264.1 УКРФ к обязательным работам на срок 264 часа

заявление

         Прошу Вас разрешить мне на безвозмездной основе с 01 июня 2020 года работать на территории сельского поселения  Базгиевский сельсовет по 4 часа  в день на основании направления 37-150 от 01.06.2020 года  Туймазинского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по РБ.

        Во время работы обязуюсь не нарушать трудовую дисциплину и с правилами техники безопасности ознакомлен.

Подпись:                                                 Кашафутдинов М.Д.
                                                               01 июня 2020 года